[image: image1.png]
Сельское  поселение  Сентябрьский

Нефтеюганский   район

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

     РЕШЕНИЕ
           29.11.2010                                                                                                 №   128
п.Сентябрьский
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 03.11.2010 № 118 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, Совет  депутатов сельского поселения Сентябрьский р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета  депутатов сельского поселения Сентябрьский от 03.11.2010 № 118 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Сентябрьский»:

            1.1 Изложить пункт 3  в следующей редакции «Физические лица, уплачивающие налог  на основании налогового уведомления, уплачивают налог не ранее 1 ноября года, следующего, за истекшим налоговым периодом».

           2.Настоящее решение  подлежит опубликованию (обнародованию).

                     3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011года, но не ранее чем по          истечении одного месяца со дня его официального опубликования.(обнародованию)
Глава поселение                                                          А.В.Светлаков